regis: & decem viri cu eo ad
 godolia filiu aichā in mas-
 phath: & comederunt ibi pa-
 nes sicut in masphath. Surre-
 xerunt aut ismael filius natha-
 nie & decem viri q; cu eo erant:
 & percusserunt godolia filiu
 aichan filij saphan gladio
 & interfecerunt eu que pfece-
 rat rex babilonis terre: oēs
 q; in deos qui erant cu godo-
 lia in masphath & chalde-
 os q; repti sunt ibi & viros
 bellatores percussit ismael.

Secundo aut die postq; occi-
 derat godolia nullo adhuc
 sciēte: venerunt viri de syche
 & de sylo & de samaria octo-
 ginta viri rasi barba & scis-
 sis vestibus & squalētes & mu-
 nera & thus habebant in ma-
 nu vt offerrent in domo dni
 Egressus ergo ismael filius
 nathanie in occursum eorū de
 masphath: incedens & plo-
 rans ihat. Cū aut occurrisset
 eis: dixit ad eos. Venite
 ad godolia filium aichā.

Qui cū venissent ad me-
 diū ciuitatis interfecit eos is-
 mael filius nathanie circa
 mediū lacu ipse & viri q; erant
 cū eo. Decem aut viri repti
 sunt inter eos: qui dixerunt
 ad ismael. Noli occidere
 nos q; habemus thesauros

incedens ploras. in hoc simulās se tolere de mo-
 te godolie. vt dicit aliqui. sed buic cōtradidere videt
 qd subdit. **i** Dixit ad eos. Venite ad godolia. scz
 secure tanq; ad pfectū terre. non em est verisile. q; loq;
 ref de cadaue: c' ipsius & aliorū interfectoū. qd magis
 volebat celare.
 & ideo cū di. In-
 cedens & ploras
 hoc est intelligē
 dū. q; cōforma-
 bat se cis iuctu
 repli & ciuitatis
 vt magis crede-
 rent sibi.

in agro frumenti & ordei et
 olei & mellis. Et cessauit et
 non interfecit eos cū fructu suis

Et aut in quez piecerat
 ismael oia cadauera viroz
 q; percussit p; godolia: ipse
 ē que fecer rex asa p; baasa
 regē isrl. Ipse impleuit isma-
 el filius nathanie occisio. Et
 captiuas duxit ismael oēs
 reliq;as ppli q; erant in mas-
 phath filias regis & vnuer-
 su pplm q; remaserat i mas-
 phath q; pmedauerat na-
 buzardan princeps militie
 godolie filio aichan. Et ce-
 pit eos ismael filius nathanie
 & abijt vt trāsiret ad filios
 ammō. Audiuit aut iohā
 nā filius caree & oēs pncipes
 bellatozū q; erant cū eo omē
 malū qd fecerat ismael fili-
 us nathanie & affūptis vni-
 uersis viris pfecti sē vt bel-
 larēt aduersū ismaelē filiū
 nathanie: & inuenerūt euz
 ad aq; multas q; sūt i gabaō

Qui vidisset ois ppli qui
 erant cū ismael iohā nā filiū
 caree et vnuerfos pncipes
 bellatozū q; erant cū eo: letati
 sūt. Et reuersus ē ois ppli
 quem cepat ismael in mas-
 phath: reuulsq; abijt ad io-
 hannā filiū caree. Ismael
 autē filius nathanie fugit